Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.12.2020 №A-1284

О результатах Всероссийского профессионального конкурса "Организация проектной деятельности на
уроках и во внеурочной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Литвиненко Наталья Николаевна ДП-1284-61641 от 28.12.2020
6) Чупрова Татьяна Александровна ДП-1284-63959 от 28.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса "Организация проектной деятельности на уроках и во внеурочной
деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Людмила Михайловна
Мамонтова Антон Павлович Чехов 3 место ДП-1284-62441

2 Третьякова Ирина
Леонардовна

«Система работы по применению
проектных технологий на уроках
физической культуры»

1 место ДП-1284-63286

3 Людмила Михайловна
Мамонтова

Путешествие по страницам
прочитанных книг 2 место ДП-1284-63386

4 Кустовская Татьяна
Николаевна

Использование технологии
eduSCRUM при реализации
социально-значимых проектов

2 место ДП-1284-63626

5 Чумейкина Ольга
Владимировна

"В человеке все должно быть
прекрасно..." 3 место ДП-1284-63791

6 Бездетко Татьяна
Анатольевна

Творческая гостиная на тему:
"Музыка Н. А. Римского-Корсакова в
сказке о царе Салтане"

2 место ДП-1284-63823

7 Подгорная Нина
Петровна Про луковые слезы и веселый смех 1 место ДП-1284-63839

8 Наталья Анатольевна
Дудник

Рабочая программа элективного
курса «Индивидуальный проект»
для 10 – 11 классов

1 место ДП-1284-63889

9 Шевченко Елена
Владиславовна

Опытно-экспериментальная работа
по развитию музыкального
восприятия у детей среднего
дошкольного возраста

1 место ДП-1284-64545

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов